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מ"ת 4560/09/15 – מדינת ישראל נגד מג'די סבע
בית משפט השלום בעכו

22 אוקטובר 2015 מ"ת 4560-09-15 מדינת ישראל נ' סבע(עציר)
4551-09-15  

לפני כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
מג'די סבע המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת -עו"ד גל ירדן

המשיב -נוכח

הסניגור -עו"ד לירן אוחיון, ס.ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות, תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו, הפרעה לשוטר
בעת מילוי תפקידו, אחזקת סכין, נהיגה פוחזת של רכב, איומים, נהיגה בזמן פסילה ונהיגה ברכב ללא

בטוח.

נוסע 2.         עובדות כתב האישום מגוללות פרשה אשר התרחשה לכאורה ביום 31/8/2015 בה לכאורה 
שאר את  ומאלץ  מסוכנת  בצורה  עוקף  קדימה,  זכות  נותן  לא  ובמהירות,  בפרעות  ברכב  המשיב 
את עצר  מכן  לאחר  לעצור.  לו  וכרזו  אחריו  נסעו  שוטרים  נסיעתם.  מנתיב  לסטות  בדרך  המשתמשים 
הוא התנגד  לכאורה,  שלב  מאותו  אליהם.  להתלוות  עליו  וכי  מעוכב  הוא  כי  לו  אמרו  ושוטרים  הרכב 
המשטרה, לתחנת  ברכב  הנסיעה  במהלך  מתקבעת.  סכין  מוצא  גופו  על  חיפוש  השוטרים.  לפעולת 
כאשר ביקשו השוטרים לאזוק אותו, הניף את ידיו ורגליו, מכה במכת אגרוף את השוטר והרים את ברכיו
לעבר שוטר אחר. השוטרים אף נאלצו לכאורה להזמין תגבורת. אז, עפ"י כתב האישום, מאיים לכאורה
כי דברו  אמר  והמשיב  במשיב  לטפל  הגיע  אמבולנס  ניידת  בוטות.  במילים  השוטרים  אחד  על  המשיב 
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כוונתו הייתה לדקור אנשים עם הסכין.

3.         הסניגור אישר קיומן של ראיות לכאורה והמשיב נשלח לקבלת תסקיר מעצר בעניינו אשר בחן לבקשת
הסניגור גם אופציה טיפולית.

כי מעדויות לציין  גם  יש  זה  לעניין  לטיפה המרה.  בצורה קשה  מכור  כי הנאשם  עולה  מן התסקיר           .4
התנהגות כי  אציין  עוד  אלכוהול.  של  חריף  ריח  ממנו  עלה  וחקירתו,  מעצרו  בעת  כי  עולה  השוטרים 

באלכוהול. שימוש  לטעום  יכולה  פניה  על  היא  גם  האישום,  מכתב  כעולה  לכאורה 

כי וארוכה לאלכוהול. הוא עוד מציין  5.         תסקיר שירות המבחן מצביע מחד על התמכרות קשה מאוד 
כי קיים יחד עם זאת, מתרשם שירות המבחן  המשיב לא פנה טרם מעצרו לניסיונות גמילה או טיפול. 
טיפולית לחלופה  פנייה  על  המבחן  שירות  ממליץ  לפיכך,  טיפול.  לקבלת  נכון  והמשיב  הזדמנויות  חלון 
הוא כך מבקש  לצורך  טיפולית.  לדלת לקהילה  ואח"כ מעבר מדלת  יום   21 במסגרת אשפוזית למשך 
יבוצע אשר  חזה  צילום  זה,  ובכלל  הנדרשים  המסמכים  כל  יאורגנו  במסגרתה  ימים  שבעה  של  דחייה 

באמצעות שב"ס.

6.         באשר לעברו הפלילי, יש לציין כי עברו אינו פשוט, כולל עבירות מתחומי הפשיעה השונים ובכלל זה,
עבירות אלימות. יחד עם זאת, יש לציין כי הרשעתו האחרונה הינה משנת 2008, קרי, חלפו כבר שבע

שנים.

ובוודאי לא 7.         עוד אציין כי איני מקלה ראש בשום דרך שהיא, לא בנהיגה מסוכנת, לא בנשיאת סכין 
בתקיפת שוטרים. יחד עם זאת, עיון בתסקיר שירות המבחן בהתנהגותו בעת האירוע ובעדויות השוטרים
מעלה לכאורה כי הרקע לביצוע העבירות הינו שימוש באלכוהול. לעניין זה אציין כי לא מדובר במי אשר

ראה שוטר לפניו ורץ לעברו מיוזמתו, אלא התעמתות עם השוטרים נעשתה כאשר ניסו לכבול אותו.

8.         חלופה טיפולית הינה החריג. יחד עם זאת, ישנם מקרים בהם מטרות המעצר עד תום ההליכים יכולות
להיות מושגות גם באמצעות חלופה טיפולית ובדרך זו, ניתן לנצל את פרק הזמן למטרות נוספות.

גמילה טרם הליך  בו החל המשיב  לא מדובר במקרה  אומנם  זה המקרה שבפנינו.  כי  בעיני  דומה           .9
מעצרו, אולם, מדובר במי אשר העדר הגמילה קשורה קשר ישיר להתעבות העבירה. החלופה המוצעת

יש בה כדי להפחית במידה ניכרת את המסוכנות לכאורה ואף יש בה במידה ותצלח אף כדי להפחיתה.

10.       בנסיבות אלה, מוצאת אני לנכון להיענות לבקשת שירות המבחן לקבלת תסקיר משלים בעוד שבוע
ימים על מנת לבחון אפשרות השתלבותו באשפוזית.
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            לצורך כך, שירות בתי הסוהר ידאג להמציא עד לאותו מועד לסניגור צילום חזה של המשיב.

11.       נקבע להמשך דיון ליום 25/10/2015 שעה 09:00.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה עוד היום לשירות המבחן.

המזכירות תזמן את הנאשם באמצעות שב"ס.

תיק החקירה מוחזר למאשימה.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ו, 22/10/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

הוקלד על ידי סימה כהן
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